
贵州经贸职业技术学院茶叶生产与加工技术专业群教师教学团队建设项目的结果公告

一、项目编号：P52000020250007Q6

二、项目名称：贵州经贸职业技术学院茶叶生产与加工技术专业群教师教学团队建设项目

三、中标（成交）信息

中标结果：

序

号
标项名称

中标供应

商名称
中标供应商地址

中标供应

商统一社

会信用代

码

中标价格

1

贵州经贸职业技术学院茶叶

生产与加工技术专业群教师

教学团队建设项目

贵州超星

信息技术

有限公司

贵州省贵阳市贵阳国家高新技术产

业开发区长岭街道毕节路58号联合

广场1-5栋（1）34层5号

915201210

59076931W

修正投标

报价:

1010000

（元）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称

服务

范围

服务

要求
服务时间 服务标准

1

贵州经贸职业技术学院茶

叶生产与加工技术专业群

教师教学团队建设项目

贵州经贸职业技术学院茶

叶生产与加工技术专业群

教师教学团队建设项目

详见

采购

文件

详见

采购

文件

共12个月，根

据项目建设时

间具体调整。

共12个月，根

据项目建设时

间具体调整。

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

刘蓉蓉、黄江林、黄晟峰（业主代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：按采购代理协议的约定收取。

2.代理服务收费金额（元）：5000.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-07-29

定标日期：2025-08-08

评审日期：2025-08-08

评审地点：谈判室14

评审委员会名单：刘蓉蓉、黄江林、黄晟峰（业主代表）

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件。

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：中标单位：贵州超星信息技术有

限公司、评标得分： 99.75分、评标报价： 1010000.00元。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系



1.采购人信息

名 称: 贵州经贸职业技术学院

地 址: 贵州省都匀市绿茵湖产业园区

传真:

项目联系人: 左老师

项目联系方式: 15761630162

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州聚龙项目投资咨询有限公司

地 址: 贵州省贵阳市观山湖区东原财富广场一期第3幢（3）1单元21层1.2.3.4号房

传真:

项目联系人: 饶宇

项目联系方式: 13639063815

3.项目联系人

项目联系人: 饶宇、陈远玫、王天娅

联系电话: 13639063815


